
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛЕСОГОРСКОЕ 

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 №  240-А от 20.08.2018 

 

О назначении ответственного 

за информатизацию в МБОУ СОШ с.Лесогорское 

на 2018-2019 учебный год 

 

 

     На основании Федерального закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Уставом МБОУ СОШ с.Лесогорское, в 

целях создания в МБОУСОШ с.Лесогорское единой информационной 

образовательной среды, обеспечивающей повышение уровня и качества образования 

через формирование информационной культуры всех участников образовательного 

процесса, активизации работы по оказанию практической помощи педагогам и 

администрации в этом направлении, создания необходимых условий для системного 

внедрения и активного использования информационно-коммуникационных 

технологий в образовательной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя информатики Кузнецову А.В., ответственным за решение 

вопросов по информатизации в МБОУ СОШ с.Лесогорское. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                        С.М. Мануилова 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


